О признании утратившим силу постановления акимата Бейнеуского района от 17
августа 2015 года №159 "Об утверждении методики ежегодной оценки деятельности
административных государственных служащих корпуса "Б"

Постановление акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 22 января 2016
года № 5
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с письмом Департамента юстиции Мангистауской области от 15
января 2016 года № 10-11-129 акимат Бейнеуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановления акимата Бейнеуского района от 17
августа 2015 года  «Об утверждении методики ежегодной оценки деятельности № 159
административных государственных служащих корпуса «Б» (зарегистрирован в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 2835, дата
первого официального опубликования 2 октября 2015 года, источник официального
о п у б л и к о в а н и я  г а з е т а  « Р а у а н » ) .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня принятия.

      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      акима района                            К.Абилшеев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан